

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: (49)3532-1217
 RUA MARIA DE LOURDES PIZANI,
 C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 3/2015 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

3/2015

Data do Processo:

29/01/2015

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	10,000	UN	CADEIRA FIXA COM NO MINIMO 5cm DE ESPESSURA COR AZUL	_____	100,0000	1.000,0000
2	15,000	UND	CADEIRA GIRATORIA COR AZUL P/ COMPUTADOR, COM RODAS COM REGULAGEM DE ALTURA, EM TECIDO, ENCONSTO ESPUMA INJETAVEL COM NO MINIMO 5CM DE ESPESSURA	_____	160,0000	2.400,0000
3	10,000	UN	MESA 1,20 X 0,65m, C/ 2 GAVETAS, EM MELAMINA, NA COR CINZA, COM ACABAMENTO EM PRETO	_____	220,0000	2.200,0000
4	5,000	UND	GAVETEIRO COM 3 GAVETAS LINHA INFORMATICA MEDINDO 0,40X0,47X0,38 COR CINZA	_____	120,0000	600,0000
5	5,000	UN	TECLADO RETRÁTIL PARA MESA	_____	75,0000	375,0000
6	5,000	UN	ARMÁRIO 1,50x0,50x0,45cm, Cor: Cinza Cristal, em MDF, com acabamento em PVC Acessórios: 02 portas com dobradiças em mola, com 04 prateleiras internamente no mesmo material em MDF, puxadores de alça, na cor prata n. 96, com chave	_____	410,0000	2.050,0000
7	20,000	UN	FONTE ATX 24 PINOS	_____	60,0000	1.200,0000
8	20,000	UN	TECLADO MULTIMIDIA PRETO	_____	32,0000	640,0000
9	5,000	UND	KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO	_____	135,0000	675,0000
10	5,000	UN	GRAVADOR CD E DVD RW	_____	82,0000	410,0000
11	20,000	UN	MOUSE OPTICO PRETO	_____	23,0000	460,0000
12	4,000	UN	MODEM ADSL	_____	95,0000	380,0000
13	4,000	UN	ACESS POINT D-LINK COM WIRELLES	_____	130,0000	520,0000
14	10,000	UN	MONITOR LED 18,5 POLEGADAS	_____	380,0000	3.800,0000
15	10,000	UN	MEMÓRIA RAM DDR3 2GB 1333Mhz	_____	82,0000	820,0000
16	10,000	UND	MEMORIA RAM DDR3 4GB 1333MHZ	_____	130,0000	1.300,0000
17	10,000	UN	MEMÓRIA DDR2 2GB 800Mhz	_____	105,0000	1.050,0000
18	5,000	UND	PLACA MAE AMD	_____	220,0000	1.100,0000
19	5,000	UN	PROCESSADOR AMD 2.8GHZ	_____	160,0000	800,0000
20	5,000	UN	HD INTERNO 500GB 7200RPM	_____	280,0000	1.400,0000
21	5,000	UND	HD EXTERNO 1 TERRA BYTE	_____	330,0000	1.650,0000
22	10,000	UND	NOOBREAK 600VA 3 TOMADAS	_____	290,0000	2.900,0000
23	6,000	UND	COMPUTADOR INTEL CORE I3 4GB HD 500GB CD-DVD RW	_____	1.250,0000	7.500,0000
24	6,000	UND	NOTEBOOK CORE I3 500GB 4GB	_____	1.780,0000	10.680,0000
25	1,000	UN	NOBREAK 2000VA	_____	1.390,0000	1.390,0000
26	10,000	UN	ESTABILIZADOR 300W	_____	70,0000	700,0000
27	5,000	UN	KIT GABINETE 4 BAIAS COM FONTE	_____	105,0000	525,0000
28	5,000	UND	PLACA DE REDE	_____	35,0000	175,0000
29	5,000	UND	PLACA DE VIDEO 1GB DDR3 PCI/EXPRESS	_____	210,0000	1.050,0000
30	3,000	UND	PLACA VIDEO AGP 512	_____	210,0000	630,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: (49)3532-1217
RUA MARIA DE LOURDES PIZANI,
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 3/2015 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

3/2015

Data do Processo:

29/01/2015

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
31	1,000	UND	MAQUINA FOTOGRAFICA 16.1 MEGA COM CARTAO MEMORIA 16GB	_____	590,0000	590,0000
32	2,000	UND	PROJETOR DATA SHOW 2.800 LUMENS	_____	1.590,0000	3.180,0000
33	2,000	UND	MICROFONE SEM FIO VHF	_____	590,0000	1.180,0000
34	1,000	UND	CAIXA DE SOM MULTIUSO PLAYER 400 AUTO FALANTE DE 8", POTENCIA 60RMS, CONEXAO USB, ENTRADA PARA MICROFONE, ENTRADA PARA INSTRUMENTOS MUSICAIS, ENTRADA RCA PARA APARELHOS ELETRONICOS, EQUALIZADOR DE 2 VIAS, CONTROLE REMOTO,BIVOLT.	_____	710,0000	710,0000
35	5,000	UND	IMPRESSORA 1102W	_____	480,0000	2.400,0000
36	10,000	UN	PEN DRIVE 8GB	_____	35,0000	350,0000
37	5,000	UND	PEN DRIVE 16GB	_____	55,0000	275,0000
38	2,000	UND	MULTIFUNCIONAL 1212NF	_____	990,0000	1.980,0000
39	2,000	UND	CAIXAS CABO REDE RJ45 COM 300MTS	_____	300,0000	600,0000
40	50,000	UND	conectores rj45	_____	0,5000	25,0000
41	10,000	UND	CABO VGA	_____	35,0000	350,0000
42	10,000	UND	CABO USB IMPRESSORA	_____	20,0000	200,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	62.220,0000